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10+1
GRATIS!

SUBLIEM
Lihanboutje
24x80 gram 
Gehaktbal
40x125 gram
Amb. Gehaktbal Groot
24x175 gram



VAN OSCH
Assortiment  
Gehaktballen of
Mini Gehaktballetjes 
20 gr 1x2000 gram of
Rundvlees Hamburger
30x100 gram of
Hamburger Gepaneerd
24x115 gram

10+1
GRATIS!

20.95VAN GELOVEN
Borrelmaatjes
6x12x30 gr

13.95MORA
Nacho Cheese
48x23 gr

23.50VAN DOBBEN
Bitterballen Vegetarische 
54x30 gr 25.75MORA

Sito Gold
21x125 gr

19.50KWEKKEBOOM
Oven & Airfryer Bitterballen
50x25 gr

21.75KWEKKEBOOM
Oven & Airfryer Croquetten
20x70 gr

9.05DELFTSCHE
Bitterbal Rundvlees
60x30 gr Per doos

Delftsche
Bitterbal

8.65DELFTSCHE
Kroket Rundvlees
20x100 gr Per doos

Delftsche
Kroket
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14.50
AMSTERDAMSE 
Croquetten
keuze uit:Rundvlees, Kalfsvlees, Kip Saté, 
Rund Goulash of Draadjes Rundvlees
18x100 gr

VANREUSEL
Krokidel
20x100 gr

13.50

12.75AMSTERDAMSE 
Groente Croquetten
18x100 gr

24.75VANREUSEL
Kalkoensticks
21x135 gr

39.50VANREUSEL
Voorgebakken Schaslik 
24x120 gr

19.75VANREUSEL
Crocacoq
24x80 gr 41.95VANREUSEL

Ardeense saté
6x5x105 gr

22.50HOMEKO
Gehaktbal
20x130 gr Per doos

142.95COERTJENS
Stoofvlees
6x2700 gr
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VAN LIESHOUT 
XXL frikandel
18 x 250 gram

17.25

4.59MCCAIN
Frites 9/9
2.5 kg

4.79MCCAIN
Frites 6/6
2.5 kg

4.79
MCCAIN 
Steakhouse Frites of  
Country Style Frites Skin On 
2.5 kg

LAMB WESTON
Sweet Patato Crispy
6/13 2.5 kg

10.95

15.95NESTOR
Groene Spliterwten
10kg

9.99NESTOR
Halve Rode Stoofperen
3 L

3.59CAMPINA
Culinair Roomproduct
1 L
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RISSO CHEF
Frituurolie
PET fles 5L

12.95

24.95REMIA
Maximum Vloeibaar Frituurvet 
10 L

24.50REMIA
Maximum Vloeibaar Frituurvet 
BIB 10 L

10.50RISSO
Bakken&Braden Vloeibaar
met botersmaak 3L can3.39BEBO

Culinair
750ml

10.95HOPPE
Mengelmoes 
4 soorten, 150 stuks 

16.75HOPPE
Bonte Mix
6 soorten, 150 stuks 21.75KNORR

Runderbouillon Authentiek
Poeder 1 kg

19.75KNORR
Tomatenbouillon  Authentiek
Poeder 1 kg

7.69

DEBIC
Slagroom 
met suiker
Spuitbus 700ml
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GOUDA’S GLORIE
Knijpkanjers
Diverse smaken 850ml vanaf

2.29

11.95BAKER & BAKER
Rustico Bonk
30x100 gr

12.95BAKER & BAKER
Rustico Bonk Donker
30x100 gr

18.75BAKER & BAKER
Rustico Spelt Bonk
35x110 gr

19.95BANQUET D’OR® 
Ambachtelijk Burgerbun PRESL
B1000 48x 95 gr

12.50BANQUET D’OR® 
Hamburger Black Bun
met sesam. B1004 30x80 gr

32.50REMIA
Satésaus K&K
10 kg

8.89REMIA
Satésaus K&K
2.5 kg

54.75REMIA
Satépasta
12 kg
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CUP A SOUP
Machinezak
Diverse smaken. 40x140 ml

15.50

11.75Fuze Tea
Diverse smaken. Sparkling, Green Tea Peach 
Hibiscus, of Mango Chamomile PET 12x0.4 L

5.89Fuze Tea
Lavender No Sugar of watermelon Mint 
No Sugar. PET 6x0.4 L

51.50MARS
Miniatures Mix
Silo 3 kg

SCHULP
Appelsap Ambachtelijk
15x20 cl   Per tray 12.30

5+1
GRATIS!

SCHULP
Perensap Ambachtelijk
15x20 cl   Per tray 13.05

5+1
GRATIS!

SCHULP
Appel-/Vlierbessap Amb.
15x20 cl   Per tray 14.25

5+1
GRATIS!

SCHULP
Appel-/Perensap Amb.
15x20 cl   Per tray 13.65

5+1
GRATIS!
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BOLSIUS 
ReLight navullingen 
64/52
Transparant, Grijs, Amber, 
Oranje, Rood, Paars, Blauw, 
Wit of Nieuw Zacht Roze. 
24 uur Tray  à 20 stuks

9.39

1.49VAN GILSE 
Suikerklontjes De Originele
1 kg5.19CONPAX

Cateringdoos “Bordeaux”
35.7 cm, 10 st

7.89CONPAX
Cateringdoos “Bordeaux”
46.4 cm, 10 st 14.25BOLSIUS

Relight® Houder Moods 88/71
Transparant Doos met 6 stuks

23.50

BOLSIUS
Relight® Houder
Oval  6 stuks, Transparant 100/84 
Square  6 stuks, Transparant 90/70 of 
Outdoor 4 stuks, Transparant 126/100
Ribbed 6 stuks, Transparant 98/76

41.95
BOLSIUS
Relight® Navullingen 64/52 
24 uur. Transparant, Amber of Rood. 
Doos 100 stuks.

9.69CONPAX
Cateringdoos “Bordeaux”
55.7 cm, 10 st
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PARTNERS IN FOODSERVICE 
• Sterk assortiment 
• Degelijk advies 
• Landelijke levering 
• Goede en snelle service 
• Concurrerende prijzen 
• Samen sterker

SUBLIEM POWERED BY FRAPPANT 
Subliem powered by Frappant is het markante boegbeeld van 
groothandels die zijn aangesloten bij Partners in FoodService. 
Het merk Subliem onderscheidt zich van andere merken 
door een sterke focus op service, kwaliteit en loyaliteit aan 
de klant. Het assortiment van Subliem dekt het grootste deel 
van de klantbehoefte. Kenmerkend voor het totaalpakket van 
Subliem is de uitstekende prijs-kwaliteit-verhouding.

De acties in deze folder zijn geldig van 11 t/m 22 november 2024

Door de regionale spreiding en zelfstandigheid van uw PinFS-grossier is het mogelijk, dat niet alle aanbiedingen uit 
deze folder bij uw PinFS-grossier verkrijgbaar zijn. Producten worden geleverd tegen netto/nettoprijzen. Wijzigingen, 
druk- en zetfouten voorbehouden en aanbiedingen zijn geldig zolang de voorraad strekt. Prijzen zijn excl. btw.

ANDY  
Pro Formula 
Allesreiniger
APC Original 2L

3.99

10.75GLORIX PROFESSIONAL
Toiletblok Ocean met houder
12x40 gr

26.95GLORIX PROFESSIONAL
Urinoirblokken
150 stuks

5.49

CIF
Pro 
Formula 
2in1
Concentraat 
KCD 2L

12.75CIF
Pro Formula Degreaser
Concentraat 5L

5.49

CIF
Profesional 
Cream
Lemon 2L

Rust Food B.V. • Ampèreweg 5 • 2627 BG • Delft
Tel. 015 - 257 48 49 • info@rustfood.nl • www.rustfood.nl

OPENINGSTIJDEN:
Maandag t/m Vrijdag van 08:00-17:00
Zaterdag van 09:00-12:00


